2

[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

«14» октября 2021 года

№ 06
О регистрации депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Рамешковского муниципального округа
Руководствуясь статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Регламентом Думы Рамешковского муниципального округа, утвержденным решением Думы Рамешковского муниципального округа от 14.10.2021 № 02, Протоколом Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва от 04.10.2021 года,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва в составе согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Рамешковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                           А.З. Османов

Приложение

к решению Думы Рамешковского муниципального округа
от 14.10.2021 № 06
Состав

депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе Рамешковского муниципального округа Тверской области первого созыва
Руководитель фракции:
Звонарев Михаил Николаевич.

Члены фракции:

1. Антонов Андрей Викторович,
2. Белов Павел Николаевич,
3. Воробьева Лариса Анатольевна,

4. Ивушкин Владимир Владимирович,
5. Орлова Светлана Руслановна,

6. Османов Артем Закидинович,

7. Павлов Вадим Петрович,

8. Пешин Александр Александрович,

9. Ромасловский Антон Тимофеевич,
10. Сапожников Сергей Петрович,

11. Травина Марина Васильевна,

12. Угольникова Людмила Валентиновна,

13. Холодина Марина Юрьевна,

14. Юхарева Елена Владимировна.